АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«05» ноября  2014г.                                                                                               № 28 -р

                                                               п. Северный

О   создании комиссии по проведению

ревизии пожарного оборудования.

На основании Протокола  межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Александровский район», от 29.10.2014 года №15.
1.        - Провести ревизию пожарного оборудования до 07. 11.2014 года.

2.       -   Создать комиссию по проведению пожарного

                оборудования в следующем составе:

             – Голованов Н.Т.   - Глава поселения        – председатель комиссии.

Члены комиссии:

- Фатеева М.Ю.  . -   главный бухгалтер
- Аксёнова А.Ю.  -   управляющий делами
- Поплеева И.В.   –  заведующий ЦД п. Северный (по согласованию)
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                           Н.Т.Голованов